[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022                                 с. Маринино                                     № 31-п
О внесении изменений в постановление от 08.10.2015 № 47-п

«Об утверждении Положения об оплате труда  работников администрации  Марининского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими  муниципальные должности и должности  муниципальной службы»

В соответствии со ст. 135, 144 Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 30  Устава муниципального образования Марининский сельсовет, учитывая подходы по совершенствованию системы оплаты труда бюджетной сферы края на 2022 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Абзац 3 п. 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 24 447,00  рубль»
2.Контроль за выполнением настоящего муниципального правового акта оставляю за собой. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Марининский вестник», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2022 года.
Глава сельсовета

                                    А. В. Матросов